Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 06-11-2020
Insolventienummer F.01/19/336
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000116641:F001
Datum uitspraak 08-10-2019
R-C mr. VGT van Emstede
Curator mr F.W. Linders

Algemene gegevens

Naam onderneming

Rezo Global Sales BV 06-11-2019
1

Gegevens onderneming

Bosrand 13 06-11-2019
5737 SE Lieshout 1

enig aandeelhouder en directrice: mevrouw J.G. van de Rijdt-Linders

Activiteiten onderneming

Handelsbemiddeling in textiel, kleding, schoeisel en lederwaren. 06-11-2019

mE1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2018 €505.970,00 €6.199,00 €173.537,00

Toelichting financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=37b34a7b-c4e9-e911-80e7-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=47be7f18-60eb-e511-80cb-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Toelichting

Er waren/zijn geen personeelsleden in dienst bij failliet.

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
8-10-2019

t/m
1-11-2019
van

2-5-2020

t/m
30-10-2020

Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren

5 uur 30 min

4 uur 0 min

2 uur 24 min

11 uur 54 min

Toelichting bestede uren

06-11-2019
1

06-11-2019
1

06-11-2019

1

06-11-2020
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Mevrouw J.G. Van de Rijdt-Linders is sinds de oprichting van de vennootschap 06-11-2019
op 28 juli 2014 de enig directrice/aandeelhoudster geweest. 1

Naar zij aan geeft is haar - medio 2019 overleden - echtgenoot de feitelijk
directeur geweest. Voor deze constructie is, naar mevrouw Van de Rijdt-
Linders verklaart, gekozen omdat de heer Van de Rijdt (voornoemd) in 2014
als directeur betrokken was bij een gefailleerde onderneming en meende dat
hij bij een nieuwe onderneming er verstandig aan deed de onderneming
formeel vorm te geven als hiervoor is aangegeven.

1.2 Lopende procedures

Er lopen geen procedures. 06-11-2019

1

1.3 Verzekeringen

Er lopen geen verzekeringen. 06-11-2019
1

1.4 Huur

Er loopt geen huur. 06-11-2019
1

1.5 Oorzaak faillissement

De directrice heeft verklaard dat zij zelf in 2016 ernstig ziek is geworden en na 06-11-2019
een stabilisering daarvan in augustus 2018 haar echtgenoot ernstig ziek werd 1

die vervolgens in augustus 2019 is overleden. De focus heeft daarom al die

jaren bij de betreffende ziektes en het proberen herstellen daarvan gelegen

en niet de onderneming.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 06-11-2019
1 1
Toelichting

De directrice was (waarschijnlijk) in dienst van failliet. Het dienstverband is
voor zover nodig opgezegd door de curator.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 06-11-2019
1 1
Toelichting

Zie onder 2.1

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

N.v.t. 06-11-2019

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

n.vt. 06-11-2019
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

n.v.t. 06-11-2019
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
n.v.t.

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

n.v.t.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

Boedelbijdrage

€0,00

06-11-2019
1

06-11-2019
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

N.v.t.

06-11-2019

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
N.v.t.

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

06-11-2019
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
N.v.t.

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

N.v.t.

06-11-2019
1

Boedelbijdrage

€0,00

06-11-2019
1



3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
Er zijn volgens de administratie circa 15 € 112.065,00

debiteuren

totaal € 112.065,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

De debiteuren worden aangeschreven door de curator.

De curator is thans nog doende met in de inning van de openstaande
debiteurenposten.

Alle volgens de administratie als debiteuren aangemerkte personen zijn
aangeschreven. Dit heeft niet tot betaling geleid.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator streeft er naar de vorderingen te innen.

De aard en omvang van het verweer als ook het ontbreken van enig actief
maakt dat de curator afziet van verdere acties. Dit punt beschouwt de
curator dan ook als afgedaan.

Boedelbijdr.

€0,00

06-11-2019
1

06-05-2020

2

06-11-2020
3

06-11-2019

1

06-11-2020
3



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Failliet bankierde bij de ING Bank N.V. Failliet had geen schuld bij deze bank.

5.2 Leasecontracten

N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

N.v.t.

06-11-2019

1

06-11-2019

1

06-11-2019

1

06-11-2019

1

06-11-2019
1

06-11-2019
1

06-11-2019
1

06-11-2019
1

06-11-2019
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van failliet waren ruim voor aanvang van het faillissement
gestaakt.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t.

6.5 Verantwoording

N.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting
N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

N.v.t.

06-11-2019
mE1

06-11-2019
] 1

06-11-2019
mE1

06-11-2019

1

06-11-2019

1

06-11-2019

1

06-11-2019

1

06-11-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft inmiddels boekhouding ontvangen. De curator zal dit de
komende verslagperiode verifiéren.

Het onderzoek zal in de komende periode worden afgerond.

7.2 Depot jaarrekeningen

jaarrekening 2018 gedeponeerd op 08-10-2019 (is tijdig)
jaarrekening 2017 gedeponeerd op 30-07-2019 (is te laat)
jaarrekening 2016 geponeerd op 30-07-2019 (is te laat)
Jaarrekening 2014/5 is niet gedeponeerd

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Een goedkeuringsverklaring van een accountant is niet verstrekt maar gezien
de omvang van de onderneming ook niet vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Aan de stortingsplicht is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
De curator heeft dit in onderzoek.

Toelichting
Het onderzoek zal in de komende periode worden afgerond.

Toelichting
De curator heeft het boekenonderzoek verricht. De administratie is beperkt.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

In onderzoek

Toelichting
Het onderzoek zal in de komende periode worden afgerond.

Toelichting
De curatoris niet gebleken van paulianeus handelen.

06-11-2019
mE1
06-05-2020
& 2
06-11-2019
mE1
06-11-2019
mE1
06-11-2019
mE1
06-11-2019
mE1
06-05-2020
| 2
06-11-2020
[ 3
06-11-2019
mE1
06-05-2020
| 2
06-11-2020
[ 3



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Afgezien van de beperkte administratie (zie hiervoor onder 7.5) heeft de
curator twijfels bij de rechtmatigheid van sommige transacties. Volgens de
directie is alleen de - inmiddels overleden; zie vorig verslag onder 1 - feitelijk
directeur hierbij betrokken geweest. Daarmee is ook gezegd dat er geen
aanvullende informatie komt. Voor zover de curator de directie aansprakelijk
zou kunnen en willen stellen is gebleken dat er geen verhaal mogelijk.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator zal de komende periode duidelijkheid proberen te verkrijgen over
de hiervoor aangehaalde rechtmatigheid.

De curator zal in de komende periode het rechtmatigheidsonderzoek afronden.

Verwijzend naar het onder punt 7.7 verwoorde heeft de curator uit praktisch
oogpunt dit onderzoek hiermee afgesloten.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

Toelichting
Tot op heden zijn er geen boedelvorderingen ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 180.260,15

Toelichting
De fiscus heeft voor een totaal ad € 180.260,15 aan preferente vorderingen
ingediend.

€ 182.899,15

Toelichting
De fiscus heeft voor een totaal ad € 182.899,15 aan preferente vorderingen
ingediend.

8.3 Pref. vord. UNV
€ 0,00

Toelichting
Tot op heden zijn er geen preferente vorderingen ingediend door het UWV.

06-11-2020
EEB
06-11-2019
mE1
06-05-2020
E 2
06-11-2020
EEB
06-11-2019
E1
06-11-2019
mE1
06-05-2020
& 2
06-11-2019
E1



8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00 06-11-2019

1

Toelichting
Naast de vorderingen ingediend door de fiscus zijn er tot op heden geen
andere preferente vorderingen ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

2 06-11-2019
1

Toelichting
Tot op heden hebben 2 crediteuren een concurrente vordering ingediend.

6 06-05-2020

2
Toelichting

Tot op heden hebben 6 crediteuren een concurrente vordering ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€117.391,88 06-11-2019
1

Toelichting
Het bedrag aan ingediende en voorlopig erkende concurrente vorderingen
beloopt thans € 117.391,88.

€ 383.033,89 06-05-2020

2
Toelichting

Het bedrag aan ingediende en voorlopig erkende concurrente vorderingen
beloopt thans € 383.033,89.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De curator kan nog niet aangeven op welke wijze dit faillissement kan worden 06-11-2019
afgewikkeld. 1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

nadere inventarisatie crediteuren 06-11-2019
1
I De curator heeft de werkzaamheden m.b.t. de crediteuren afgerond. 06-11-2020

3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

06-11-2019

1

06-11-2019

1

06-11-2019
mE1

06-11-2019
] 1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal:

- de debiteurensaldi proberen te innen

- het rechtmatigheidsonderzoek bewerkstelligen
- de crediteuren inzichtelijk proberen te krijgen.

I Dit is een eindverslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.

I De curator zal het faillissement op korte termijn voordragen voor opheffing.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is
samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid
daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar
is, nog niet geopenbaard kan worden, of achter bijgesteld dient te worden. Dit
kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten
worden ontleend.

Bijlagen

Bijlagen

06-11-2019
1
06-11-2020
mE3
06-11-2019
1
06-11-2020
mE3
06-11-2019
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


